
ZARZĄDZENIE NR 206/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 155 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 155 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792B8664-EB49-4E4C-8625-8A0DBCEC52F0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 547 985,00 3 702 985,00

Pozostała działalność 2 467 302,00 2 622 302,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 844 991,00 1 999 991,00

71 018 003,52 71 173 003,52

2100

Razem: 155 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

155 000,00

85295 155 000,00

155 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792B8664-EB49-4E4C-8625-8A0DBCEC52F0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 29 877 685,13

Szkoły podstawowe 11 961 691,75

Zakup materiałów i wyposażenia 275 762,00

Zakup usług zdrowotnych 19 151,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 281 613,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Zakup usług zdrowotnych 741,00

Pomoc społeczna 5 414 423,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 852 091,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

55 410,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 338 197,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 812 687,75

Pozostała działalność 12 812 687,75

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 415,04

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 872,42

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 859,58

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 571,71

Kultura fizyczna 399 725,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 160,00

Zakup usług remontowych 3 684,00

Zakup usług pozostałych 190 400,00

85 931 507,32

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

155 000,00

-500,00

Dział

275 641,00

Razem:

801

80101

4210

4280

29 877 685,130,00

0,00 11 961 691,75

80103

4210

4280

792,37

16 651,76

6 735,22

399 725,00

332 160,00

4 184,00

189 900,00

86 086 507,32

852

85231

3290

4370

853

85395

-121,00

121,00 19 272,00

0,00 1 281 613,00

37 978,00

763,00

5 569 423,00

2 007 091,00

60 410,00

488 197,00

12 812 687,75

12 812 687,75

141 539,404797

4799

4807

-22,00

150 000,00

155 000,00

22,00

155 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-1 875,64

-220,66

1 875,64

220,66

0,00

0,00

500,00

4809

926

92605

4270

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792B8664-EB49-4E4C-8625-8A0DBCEC52F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 150 000 zł, z tytułu zwiększenia środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 000 zł, z tytułu zwiększenia środków Funduszu Pomacy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 14ustawy w zakresie finansowania 
świadczeń rodzinnych i kosztów obsługi., 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy 
kosiarki, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 143 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zadań lekarskich 
pracowników w SP w Mikoszewie, 

-  dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji projektu pn." Pomorskie 
Żagle Wiedzy" w SP w Tujsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792B8664-EB49-4E4C-8625-8A0DBCEC52F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




